
Id: TMCVE-WEOJO-NBJMF-EDIHM-TBXIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1397/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej 

nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – 
Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. „i”, oraz art. 
92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy 
i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe 
i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późń. zm.)”, 

2) § 4 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie obsługi Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych utworzonego dla nauczycieli oraz 
pracowników administracji i obsługi", 

3) § 4 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie obsługi Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
dla: 

a/ nauczycieli będących emerytami, rencistami i nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenia 
kompensacyjne, 

b/ pracowników administracji i obsługi będących emerytami, rencistami. oraz dla byłych pracowników, o których 
mowa w lit. a i b zlikwidowanych placówek samorządowych.”, 

4) § 4 ust. 3 pkt 12 lit. b/ otrzymuje brzmienie: 

„podejmowania działań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną.” 

§ 2. W § 4 ust. 2 załącznika do uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 roku 
w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany 
jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – 
Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód skreśla się pkt 3, jednocześnie dotychczasowe punkty 
4 – 14 otrzymują odpowiednio numerację 3 – 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 



Id: TMCVE-WEOJO-NBJMF-EDIHM-TBXIY. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z wyłączeniem § 2, który obowiązuje od 1 września 2010 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


